АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАБРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 апреля 2023 г. № 43
            с. Заброды
О внесении изменений в постановление администрации от 20.05.2019 г. № 78 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» (в редакции от 05.12.2022 г. № 108)
В целях приведения нормативных правовых актов Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района в соответствие с действующим законодательством администрация Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района 20.05.2019 г. № 78 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» (в редакции от 05.12.2022 г. № 108) следующие изменения:
1.1. В наименовании постановления слова «жилого помещения» заменить словами «помещения в многоквартирном доме»;

1.2. В пункте первом постановления слова «жилого помещения» заменить словами «помещения в многоквартирном доме»;

1.3. В административный регламент области по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» - далее административный регламент:

1.3.1. по тексту слова «жилое помещение» в соответствующих числе и падеже заменить словами «помещение в многоквартирном доме» в соответствующих числе и падеже;

1.4. В приложениях № 1 - № 3 к административному регламенту:

слова «жилое помещение» в соответствующих числе и падеже заменить словами «помещение в многоквартирном доме» в соответствующих числе и падеже.
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.

3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Заброденского сельского поселения                                       Г.Н. Блажкова